ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  10.11.2014 года                               №  53

О создании  комиссии по проверке противопожарного состояния

домовладений в Осичковском сельском поселении

                 1. Создать комиссию по проверке противопожарного состояния  домовладений в Осичковском сельском поселении  в следующем составе:
Гладких Т.В.  - председатель комиссии, глава Осичковского сельского

                                поселения;

Гусев В.Ф.  – зам.председателя комиссии, специалист по ГОЧС администрации Осичковского  сельского поселения;

Шаповалов А.Н. – глава КФХ « Шаповалов»;

Гайденков Д.А. – участковый;

Ситкина Л.В. –  депутат Совета Осичковского сельского поселения;

Резник  Е.А.  – водитель администрации Осичковского сельского поселения;

Шилкина И.Г. – председатель ТОС «Осичковский»

Субботина З.Н. – председатель ТОС «Подкуйковский»

Криворучко Н.А. –  Ягоднянского сельского клуба

Небензя А.Н. – член ТОС «Новокрасинский»

Думенко О.А. – директор Баранниковского сельского клуба

Пигарева И.А. – фельдшер Осичковского ФАП

Плющенко Л.Ф. – заведующий Подкуйковским сельским клубом.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осичковского

сельского поселения                                                         Т.В.Гладких